
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 50. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 27.1.2020

845/50/RM/2020 Plnění usnesení rady města z 1. až 49. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

763/44, 764/44 z 44. schůze RM - 2. 12. 2019
778/45/1.1., 778/45/2.1. z 45. schůze RM - 9. 12. 2019
833/48 z 48. schůze RM - 20. 12. 2019
839/49, 840/49 z 49. schůze RM - 13. 1. 2020

    další úkoly trvají.

846/50/RM/2020 Žádost o prodej části pozemku - paní Poltová, paní Zachovalová

I. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města
zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 284 zahrada v k.ú. Slavkov u Brna o výměře

cca 7m2 dle přiložené mapy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města žádost paní Zachovalové.

Termín: 9.3.2020

847/50/RM/2020 Věcné břemeno pro GasNet, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností  GasNet,  s.r.o.,  sídlem Klíšská

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, v předloženém znění, týkající se pozemku parc. č.
623  ostatní  plocha  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  dle  přiloženého  geometrického  plánu  č.
3551-3287/2017.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností GasNet, s.r.o.,
sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, v předloženém znění, týkající
se  pozemku  parc.  č.  623  ostatní  plocha  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  dle  přiloženého
geometrického plánu č. 3551-3287/2017.



Termín: 7.2.2020

848/50/RM/2020 Souhlas s podpachtem pozemků - společnost Rostěnice, a.s.

I. Rada města uděluje
nájemci společnosti Rostěnice, a.s., sídlem Rostěnice 166, 682 01 Rostěnice - Zvonovice,
IČ: 6348182 souhlas s podpachtem pozemků parc. č. 1347/68, 1347/106, 1347/109 v k.ú.
Nížkovice, podnájemci panu Pavlu Obdržálkovi.

849/50/RM/2020 Podnět na změnu územního plánu Slavkova u Brna

I. Rada města nesouhlasí
s návrhem na změnu územního plánu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké

1.1. předložit návrh na změnu územního plánu k projednání zastupitelstvu města.

Termín: 9.3.2020

850/50/RM/2020 Změna ÚP č. 1 - výsledek VZ

I. Rada města rozhoduje
že na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na akci "Změna
Územního plánu č.1 - Slavkov u Brna", byla nejvýhodnější nabídka předložena uchazečem
Ing. arch. Vojtěch Mencl, Kounicova 284/39, 602 00 Brno, IČO: 66587280.

II. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  na  zakázku  "Změna  Územního  plánu  č.1  -  Slavkov  u  Brna"  se
společností  Ing. arch. Vojtěch Mencl, Kounicova 284/39, 602 00 Brno, IČO: 66587280 v
předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Změna Územního plánu č.1 - Slavkov u
Brna" se společností Ing. arch. Vojtěch Mencl, Kounicova 284/39, 602 00 Brno, IČO:
66587280 v předloženém znění.

Termín: 29.2.2020

851/50/RM/2020 Prodloužení nájemní smlouvy - paní Stratilová

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě k bytu č.  6,  Zlatá Hora 1230, Slavkov u Brna,
uzavřené s paní Martinou Stratilovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Doba nájmu bude

prodloužena o 4 měsíce a nájemné stanoveno ve výši 103 Kč/m2.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě s paní Martinou Stratilovou.

Termín: 31.1.2020

852/50/RM/2020 Prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města neschvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 9, Zlatá Hora 1227, Slavkov u Brna, paní
Janě Filipové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit vyklizení bytu č. 9, Zlatá Hora 1227, Slavkov u Brna.

Termín: 28.2.2020

853/50/RM/2020 MONETA Money Bank, a.s. - prodloužení smlouvy

I. Rada města ruší
usnesení č. 811 z 47. schůze dne 16.12.2019

II. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu prostor o výměře 134,8 m2 v budově Palackého náměstí 89,
Slavkov u Brna. Nájemní vztah bude uzavřen na dobu určitou do 31.12.2020 s šestiměsíční

výpovědní lhůtou. Nájemné je stanoveno ve výši 2.750 Kč/m2/rok.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu.

Termín: 29.1.2020

854/50/RM/2020 Pronájem prostor v budově Palackého nám.89

I. Rada města schvaluje
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 5.1.1994 ve znění dodatků
1-20,s Českou republikou - Generálním finančním ředitelstvím, Lazarská 15/7, Praha 1 -
Nové Město, PSČ 117 22, IČ: 72080043, dohodou k datu 31.3.2020.

II. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu kanceláře č. 3 o výměře 21,2 m2  ,  kanceláře č. 4 o výměře

19,70 m2 a kanceláře č. 5 o výměře 10,40 m2 ve II. NP v budově Palackého náměstí 89,
Slavkov u Brna.

Nájemné bude stanoveno ve výši 2.750 Kč/m2/rok a nájemní smlouva uzavřena na dobu



neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit ukončení smlouvy s GFŘ.

Termín: 31.3.2020

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu v budově Palackého nám.89, Slavkov u Brna.

Termín: 31.1.2020

855/50/RM/2020 Žádost HZS JmK

I. Rada města schvaluje
zveřejnění  záměru  změny  smlouvy  o  nájmu  nebytových  prostor  č.  5/2002  ze  dne
30.12.2002. Změna se týká výše nájemného, které bude symbolické ve výši 1 Kč/rok.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy.

Termín: 28.1.2020

856/50/RM/2020 Souhlas s umístěním sídla spolku

I. Rada města neschvaluje
udělení souhlasu s umístěním sídla spolku s názvem CHB GYM z.s. na adrese Palackého
náměstí 126, 684 01 Slavkov u Brna.

857/50/RM/2020 Rozšíření servisní smlouvy - rohože

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k servisní smlouvě 7002509 s firmou Elis textil Servis s.r.o., Tuřanka
1519/115a, 627 00 Brno, IČ: 25756966, v  předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 k servisní smlouvě 7002509 s firmou Elis textil Servis s.r.o., Tuřanka
1519/115a, 627 00 Brno, IČ: 25756966, v  předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatků č. 1 a 2 k servisní smlouvě 7002509 s firmou Elis textil
Servis s.r.o., Tuřanka 1519/115a, 627 00 Brno, IČ: 25756966, v  předloženém znění.



Termín: 31.1.2020

858/50/RM/2020 Zvýšení platby za úklid

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo o provádění úklidu uzavřené dne 2.9.2002 s paní
Svatavou Čermákovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , obsahující úpravu
výše ceny za dílo na 20.760 Kč/měsíc, s účinností od 1.2.2020.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 3.

Termín: 31.1.2020

859/50/RM/2020 Poskytnutí  dotací na sociální služby z rozpočtu města Slavkova u Brna na rok
2020

I. Rada města souhlasí
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy předloženého znění o poskytnutí dotací na rok 2020 s
poskytovatelem sociálních služeb: Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Tišnov v celkové
výši 40.000 Kč pro každou službu v konkrétní výši uvedené v tabulce (bude hrazeno z: ORJ
50 - ORG 708 " SV -jiný poskytovatel")

sociální rehabilitace Skryje 20 000 Kč

chráněné bydlení Skryje 20 000 Kč

celkem 40 000 Kč

II. Rada města souhlasí
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy předloženého znění o poskytnutí dotací na rok 2020 s
poskytovatelem sociálních služeb: DOTYK II, o.p.s. Brno ve výši 21.910 Kč pro službu raná
péče (bude hrazeno z: ORJ 50 - ORG 708 " SV -jiný poskytovatel").

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  předloženého  znění  o  poskytnutí  dotací  na  rok
2020 s poskytovatelem sociálních služeb: Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Hodonín
v celkové výši 1.189.024 Kč, pro každou službu v konkrétní výši uvedené v tabulce.

charitní pečovatelská služba 985 850 Kč

charitní centrum denních služeb 107 078 Kč

charitní sociálně právní poradna 96 096 Kč

celkem 1 189 024 Kč

IV. Rada města ukládá



1. Mgr. Šárce Morongové

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  předloženého  znění  s  poskytovateli
sociálních služeb: Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Tišnov, IČO: 44990260  a
DOTYK II.,o.p.s. Brno. IČO: 29277817.

Termín: 30.4.2020

2. Mgr. Šárce Morongové

2.1. předložit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  předloženého  znění  s  poskytovatelem
sociálních  služeb:  Diecézní  charitou Brno-Oblastní  charitou Hodonín  ke schválení
zastupitelstvu města.

Termín: 9.3.2020

860/50/RM/2020 Úprava termínů konání schůzí rady města a zasedání zastupitelstva města na I.
pololetí roku 2020

I. Rada města schvaluje
upravené termíny schůzí  rady města a zasedání  zastupitelstva města na I.  pololetí  roku
2020.

861/50/RM/2020 Připravenost ZS-A na sezónu 2020

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o připravenosti Zámku Slavkov - Austerlitz, příspěvkové organizace pro sezónu 2020.


